МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

От 30 апреля 2025 года г.Ефремов № 19

Об утверждении рабочей программы воспитания пришкольного
оздоровительного лагеря «Улыбка» с дневным пребыванием

I
На основании решения педагогического совета МКОУ «СШ №9» № (протокол от

«7» 2025г. №// )
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания пришкольного оздоровительного лагеря
«Улыбка» с дневным пребыванием.

2. Воинцевой Оксане Анатольевне разместить рабочую программу воспитания
пришкольного оздоровительного лагеря «Улыбка» с дневным пребыванием.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А.Трофимова

		2025-05-15T13:17:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа